

Harridslev Smede- og Maskinforretning A/S

Dr. Madsensvej 10, Harridslev, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 34 59 86 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Michael Storgaard Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Harridslev Smede- og Maskinforretning A/S Dr. Madsensvej 10 Harridslev 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 34 59 86 73
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karina Skipper Andersen Michael Storgaard Laursen Torben Laursen
Direktion	Michael Storgaard Laursen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive smedevirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.430.837 kr. mod 3.373.058 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.088.488 kr. mod 42.148 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	5.430.837	3.373.058
1 Personaleomkostninger	-3.847.025	-2.998.737
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-137.880	-236.778
Driftsresultat	1.445.932	137.543
Andre finansielle indtægter	185	0
Øvrige finansielle omkostninger	-46.793	-79.347
Resultat før skat	1.399.324	58.196
Skat af årets resultat	-310.836	-16.048
Årets resultat	1.088.488	42.148
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.542.738	0
Overføres til overført resultat	0	42.148
Disponeret fra overført resultat	-2.454.250	0
Disponeret i alt	1.088.488	42.148

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	238.073	668.958
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>238.073</u>	<u>668.958</u>
Andre tilgodehavender	250	250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>250</u>	<u>250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>238.323</u>	<u>669.208</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	326.589	1.079.373
Varebeholdninger i alt	<u>326.589</u>	<u>1.079.373</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.577.235	4.373.673
Andre tilgodehavender	0	10.120
Periodeafgrænsningsposter	98.921	268.110
Tilgodehavender i alt	<u>3.676.156</u>	<u>4.651.903</u>
Likvide beholdninger	2.329.907	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.332.652</u>	<u>5.731.276</u>
Aktiver i alt	<u>6.570.975</u>	<u>6.400.484</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	0	2.454.250
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.542.738	0
Egenkapital i alt	4.042.738	2.954.250
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	266.743	94.133
Hensatte forpligtelser i alt	266.743	94.133
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	-1	887.810
Leverandører af varer og tjenesteydelser	545.243	1.033.905
Gæld til tilknyttede virksomheder	455.770	1.069.767
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	34.880	35.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	138.226	0
Anden gæld	1.087.376	325.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.261.494	3.352.101
Gældsforpligtelser i alt	2.261.494	3.352.101
Passiver i alt	6.570.975	6.400.484

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	2.412.102	0	2.912.102
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>42.148</u>	<u>0</u>	<u>42.148</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.454.250	0	2.954.250
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.454.250</u>	<u>3.542.738</u>	<u>1.088.488</u>
	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>3.542.738</u>	<u>4.042.738</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.408.039	2.648.048
Pensioner	412.250	330.162
Andre omkostninger til social sikring	<u>26.736</u>	<u>20.527</u>
	<u>3.847.025</u>	<u>2.998.737</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	695.722
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.577.235
Driftsmidler	238.074

Udover ovenstående er der stillet arbejdsgarantier på 48 t. kr.

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 21 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 21 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dr. Madsen Holding ApS, CVR-nr. 34598770, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i Dr. Madsen Holding ApS.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
